利南地区のみなさまへ

利南地区コミュニティセンターでの業務再開について（お知らせ）

　みなさまには、平素から利南地区の地域活動につきまして、深いご理解とご

協力をいただき、誠にありがとうございます。

　コミュニティセンターの長寿命化改修工事に伴い、沼田市保健福

祉センター内の仮事務所に移転しておりましたが、令和８年１月

２６日（月）から、利南地区コミュニティセンターにて業務を再

開いたします。

長期間にわたり地域の皆様にはご不便をお掛けいたしましたが、今後とも、

利南地区コミュニティセンターを末永くご利用ください。

記

１　業務再開日　　　令和８年１月２６日（月）

２　施設貸出開始　　令和８年３月１日（日）から

３　そ の 他

・靴を履いたまま施設利用が可能になりました。

・住所、電話番号、FAX 番号につきましては、変更はありません。

・一般の方への施設貸し出しは、３月１日(日)からとなります。

問合せ先

利南地区コミュニティセンター

〒 378-0011　沼田市上沼須町１９７番地

電話０２７８－２２－２０６６

FAX ０２７８－２２－７１７７

回覧